様式第１号（第7条関係）
　年　　月　　日

邑南町物価高騰対策堆肥利用拡大支援事業費補助金申請書

邑南町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話番号

邑南町物価高騰対策堆肥利用拡大支援事業費補助金の交付について、邑南町物価高騰対策堆肥利用拡大支援事業費補助金交付要綱第7条の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。

1　交付申請額　　　　　　　　　　　円　(100円未満は切り捨て）
※消費税、堆肥の運搬費用および堆肥散布費用は補助対象外のため除く

2　事業費について
	堆肥購入量
	堆肥購入金額（①）※1
	交付申請額（①×1/2）

	トン
	円
	円

※1堆肥購入金額には、堆肥散布料や運搬料、消費税等を除いた、堆肥を購入した金額のみを記載してください。また、交付申請金額については、100円未満は切り捨てて記載してください。

3　添付資料
　 ・堆肥の購入量および購入金額が確認できる書類（領収書、納品書、請求書いずれかの写し）
　 ・農産物の販売を確認できる書類（納品書・請求書・通帳の写し等）
・宣誓書（様式第２号）
　 ・補助金受取口座指定書
　 ・振込先の通帳の写し

4　申請事務委任
[bookmark: _GoBack]物価高騰対策堆肥利用拡大支援事業費補助金の町長への申請事務は、邑南町農業再生協議会へ委任します。